GÂMARA MUNIcIPAL DE ITATIAIA
I i1 : -:t ! 1 ^tr;._,';.1.:, il ,:;;,, i:iii

Gabinete do vereador |oão Marciio
íl-+' ü /i]

rndicação: NoTB 0/20L8
\

Ementa: Estudo de viabilidade para a retirad,a ou a troca
do guebra molas no acesso oeste êm Itatiaia.

E;<mc' sr. Presicenre da Câmar,a Nlunicipar de rtatraia

c) vei:eador que esia subscl:eve nos i_ermos regi-mentais,
rnc'.rf a Vossa Excelência no senl_icio que seja oficrado ao

Exmo. S_r. Prefeit_c, tuntc à secreta::ia competenie soltcita
a ctlil Noira Dut::a/ para que seja feita um esl_rrdo de

. raL lidacie para rc -*i:ada lo quebra mola, no ê-ce_.s: o?s*=
T r- - ! I ^ I ^Ciii r _1L_Lllo.

;TUSTTFTCATTVA

Flste pediclo se faz necessár:io cevido ao arto incrce
ce assaltos que vem ocori:endc naqueia rocalidacle. Em uma

senl,ana for:am registrados três assal tos no lcca1.
os mcLcristas que poir a1:- transit.am frcam a mercê

do,..rssaltanles pcr ciiininuirem a r,.elocidade co carlro ac
tlass rlrem peio quebra noias e por isso ciamam polr uina

sciu;ão â respeito.
14ecliante a tuclc exposl-o, solicitc que a secl:ej_a::ra

.cnr. :1-eni:e nctif lqr-re a ccF. nova Duira/ para que sel a f eitc
um esiudo de vrabiiiriace para a ::etirado do mesmo.

t-')

I

Iratiaia, 2,u de marÇo clp 2019.

=ffir#una

ilobÁ* qzL{
JOÃO AIBINO SILVÀ

Vereador
Primeiro secretário da câmara Municipal de rtatiaia.

Àu' . dos Expedlcr onari cs, 2c5- Cen:rc-rtat-iaia,/F.J*cEp: 2l5g1l-aa !
TEr-. : 24\ 3-"52-2245 - Rarnal : 222
.,rereadci-r oaonarc.rocni Ghctmai I . com